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Finał II Grand Prix Drzonkowa Dzieci i Młodzieży w
Wędkarstwie Spławikowym
W sobotę 28 września br. na drzonkowskich stawach odbyła się IV ostatnia już edycja zawodów
wędkarskich z cyklu „II Grand Prix Drzonkowa Dzieci i Młodzieży w Wędkarstwie Spławikowym”.
Wszystkim zawodnikom gratulujemy oraz serdecznie dziękujemy za udział i tą niesamowitą
wędkarską przygodę. Szczególne podziękowania także dla bliskich za wspieranie młodych
wędkarzy i rozwijanie ich pasji. Aktywność na świeżym powietrzu, zacięcie do wędkarstwa,
radość ze złowionych okazów, integracja z uczestnikami i wspólnie spędzony czas z rodziną to
główne cele naszej inicjatywy. Cieszymy się, że udało się je zrealizować i tym samym sprawić
radość uczestnikom. Dziękujemy również Naszym sędziom oraz sponsorom za skorzystanie z
niepowtarzalnej okazji i włączenie się w tę niecodzienną inicjatywę promującą zamiłowanie do
wędkarstwa. Dzięki Państwu nasi uczestnicy otrzymali liczne nagrody rzeczowe, w tym: pakiety
startowe: zanęty, robaki, akcesoria wędkarskie, słodkie, zdrowe zestawy czy poczęstunek
podczas zawodów. Niwa Fishing Professional MAJOR-Fishing Michał Majorek Tomasz
Mikołajczak Centrum Wędkarskie Sklep wędkarski Bolw.pl Sklep wędkarski MAF-fishing JAXON
Fishing Team Konger Fishing Expert Smażalnia "u Rikiego" U Józka Twój Targ Sklep Jaskółcza
32 A Łukasz Skrendo Mariusz Czapski Nordis Już dziś zapraszamy do udziału i współpracy w
kolejnych edycjach zawodów w przyszłym 2025 roku. A tymczasem poznajmy zwycięzców
tegorocznej edycji. Największą rybę IV edycji zawodów złowił Marcel Buganik – amura o wadze
1,730 kg Miejsca na podium zajęli kolejno. IV edycja zawodów Kategoria A: 1 MIEJSCE - Jan
Majorek 2 MIEJSCE - Tomasz Sikorski 3 MIEJSCE - Dawid Trubiłowicz Kategoria B: 1 MIEJSCE -
Marcel Buganik 2 MIEJSCE - Kuba Mańkowski 3 MIEJSCE - Mateusz Łysiak Zwycięzcy Finału II
Grand Prix Drzonkowa Dzieci i Młodzieży w Wędkarstwie Spławikowym Kategoria A: 1 MIEJSCE -
Tomasz Sikorski 2 MIEJSCE - Jan Majorek 3 MIEJSCE - Iga Czarnota 4 MIEJSCE - Dawid
Trubiłowicz 5 MIEJSCE - Marcin Einbacher 6 MIEJSCE - Liliana Pikula 6 MIEJSCE - Leon Zasimuk
Kategoria B: 1 MIEJSCE - Kuba Mańkowski 2 MIEJSCE - Marcel Buganik 3 MIEJSCE - Mateusz
Łysiak 4 MIEJSCE - Paweł Arcisz 5 MIEJSCE - Jacek Szuster 6 MIEJSCE - Rafał Górny
GRATULUJEMY!
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